
OTÁZKY & ODPOVĚDI 

 

Kdo může volit do ER – tj. ekonomické rady farnosti?  
Volit může každý katolík starší 15 let, který bydlí na území farnosti, nebo se alespoň pravidelně 

účastní farního života (nedělních bohoslužeb). 

 

Kdo může být zvolen?  
Voleným členem ER může být každý katolík starší 18 let, který má sám volební právo a je ochoten 

se na činnosti rady aktivně podílet. 

 

Kdy volba proběhne?  
v neděli 8. ledna 2017 po mši svaté 

 

Jak bude volba probíhat?  

Předem (doma) vyplněné volební lístky vyberou ministranti u vchodu do kostela. 

 

Může můj lístek v případě mé nepřítomnosti odevzdat někdo jiný?  
Ne.            

 

Kolik členů ER je třeba zvolit? 

Jednoho. Ostatní si vybere pan farář podle vlastního uvážení. 

 

Kdy má být nová ER představena v kompletním složení?  
v neděli 22. ledna 2017 

 

Co bude prvním úkolem nové ER? 

Společně se členy dosluhující ER prostuduje zprávu o hospodaření farnosti za rok 2016 a seznámí 

se s plánovanými opravami v roce 2017.   

 

Jak dlouhé bude funkční období ER? 

4 roky 

 

Jak často se ER schází na pracovní porady?  
Obvykle stačí třikrát až čtyřikrát ročně. 

 

 

 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

 

VOLEBNÍ LÍSTEK 2017 

DO EKONOMICKÉ RADY FARNOSTI ……………………………………………… 

 

 

Volím za člena farní ER:    …………………………………………… 

            jméno a příjmení kandidáta 

 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  


